
1

DOHODA O UKONČENÍRÁMCOVÉ DOHODY
„MEZINÁRODNÍPŘEPRAVAKOMBINOVANÁ“

č. 21106000329

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Lenka DÁŇOVÁ
Telefonické a další spojení

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „objednatel“)
a

ČD Cargo, a.s.

Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 12844

Se sídlem: Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 28196678
DIČ: CZ 28196678
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 8010-0309100413/0300
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Tomáš Tóth – předseda představenstva

Zbyszek Wacławik – člen představenstva
Kontaktní osoba:
Telefonické a další spojení:

Zástupce pověřený jednat ve věcech technických:



2

Adresa pro doručování korespondence:
Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 – Holešovice

datová schránka: 8tscdpq

(dále jen „poskytovatel“)

a

Glomex MS, s.r.o.

Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 140652

Se sídlem: Průběžná 3207/74a, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 28426525
DIČ: CZ 28426525
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-2953270287/0100
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Lukáš DĚDINA - jednatel
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

Zástupce pověřený jednat ve
Adresa pro doručování korespondence:

Průběžná 3207/74a, Strašnice, 100 00 Praha 10
datová schránka: tzn8jgc

(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají z důvodu nemožnosti dočerpání zbývajícího finančního objemu v souladu s čl. XIII.
odst. 1 písm. b) rámcové dohody č. 21106000329 na zajišťování a provádění služeb
mezinárodní přepravy kombinované (dále jen „rámcová dohoda“) a v souladu s § 1981 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto

dohodu o ukončení rámcové dohody.

II.

1. Dohodou o ukončení rámcové dohody zanikají v rozsahu jejích účinků práva a povinnost i
stran rámcové dohody. Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení rámcové dohody
nejsou mezi objednatelem a poskytovatelem ČD Cargo, a.s. vypořádány závazky
vyplývající z uzavřených Prováděcích smluv č. 24111000349 a č. 24111000350 (dále jen
„prováděcí smlouvy“).

2. Poskytovatel ČD Cargo, a.s. tímto prohlašuje, že všechny své povinnosti plynouc í
z prováděcích smluv splní. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za přepravu v souladu
s uzavřenými prováděcími smlouvami.

3. Vypořádáním shora uvedených povinností nebudou mít smluvní strany vůči sobě jiných
práv a povinností plynoucích a vznikajících z rámcové dohody. Tím nejsou ovšem dotčena
ustanovení čl. X. a čl. XI. rámcové dohody.



 
 

3 
 

III. 

1. Tato dohoda o ukončení rámcové dohody je vyhotovena elektronicky o 3 stranách.  

2. Tato dohoda o ukončení rámcové dohody nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední 
smluvní stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi poskytnutých nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem této dohody připojují pod ní své podpisy.  

 
 
 
 

ředitelka odboru 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
podepsáno elektronicky 

předseda představenstva 
ČD Cargo, a.s. 

Ing. Tomáš TÓTH 
 podepsáno elektronicky 
  

 
 

 člen představenstva 
ČD Cargo, a.s. 

Zbyszek WACŁAWIK  
podepsáno elektronicky 

 
 
 

 jednatel 
Glomex MS, s.r.o. 

Ing. Lukáš DĚDINA 
podepsáno elektronicky 

 
 
 

 

Elektronický podpis: 27.5.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: JUDr. Pavlína Čermáková

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 1.6.2026 08:10 +02:00

Ing. Tomáš Tóth 
2024.05.28 
20:27:53 +02'00'

Zbyszek 
Wacławik

Digitálně podepsal 
Zbyszek Wacławik 
Datum: 2024.05.29 
09:13:16 +02'00'

Ing. Lukáš Dědina
Digital signature:
03.06.2024 10:41


